inferior templo qd' nē ostendit ih  
rechieri ut n̄ solū cultores ei⁹ redi  
tus; & ipse fabricator ei⁹ salomon⁹  
peccauit & offendit dñm. licet p̄  
ea egerit penitentiā scribens p̄  
ubia in quib; att. Hoc uisum  
ego egi penitentiā & respexit u  
intelligere disciplinā. Ambro  
sius quoq; sc̄s in libro exame  
ron. int̄nō ipsi⁹ faciens. qm̄ in  
quit & elephantos uidetib⁹  
subditos. & leones subiectos.  
noſce te ipsū homo. n̄ ut fuit  
apollonis phisiſ. ſalomonis  
ſc̄i qui att. h̄iſ ſc̄as de formo  
ſam int̄ mulieres. Salomon  
ille mirabilis qui meruit aſſi  
trici dī hoc est sapientia dī co  
pulari in alienigenariū mu  
lieriū incurrit amplexus. &  
in uinculis libidinis laq̄atus.  
etia⁹ ſacrilegū errore ſe polluit.  
qm̄ ſimilacrum chamos. moabi  
to idolo fabricauit. S; q; p; p  
phetā culpā erroris ſiu agno  
uit. nūquid medicina & celeſtis  
erroris eſt? de forſitan nūq;  
eū in canone lego penituisse.  
neq; ueniam consecutum. audi  
ſ frat̄ penitentiā ei⁹. que n̄  
ſcribit ſublicis legib; forſat  
ſe ideo aliquid acceptabile di  
ca. quia n̄ faciē populi ſi inſe  
creto conſcientia dō teste pen

tuit. ueniam dū et hoc conſeu  
tus eſt quia cū ſolitus fuſſet  
a corpore. ſepultū eam n̄ regū  
iſrahelitarū corpora. ſcriptura co  
memorat. quod tam̄ alibi pec  
catorib; regib; abnegariū eſſe  
cognoscimus. qui uſq; in fine  
iuxta ſue. in ppoſita pūlitate  
mānſerūt. & ideo quia uāt  
reges iustos metuit ſepeliri.  
n̄ fuit alienus à uenia. Ven  
iam aut̄ ipsam ſine penitentia  
n̄ potuit pmereri;  
**T**u ſeptuagesima cantat & legit  
penitentia ſuū moyſi uſq; ad  
passionē dñi. Septuagesima.  
**C**aptiuitatē babylonis ſig  
niſicat. & confuſionis. in qua  
nos ſumus. dū in mundo cap  
tuati de q; exiunt. de qua  
muſ ad hieronim⁹ redire. & ad  
domū pacis. unde noſ diabolus  
captiuauit. Quāuis enī capti  
uitatis nr̄ ſēp memoreſ ſe  
deben⁹. ſpecialiū tam̄ in illis  
dieb; oportet. quib; legim⁹. &  
cantam⁹. de abiectioſe patiſ  
nū ad eparadiso. & deſpi  
culo noſ in diuino. de habra  
am. q; erūt de terra ſua. & de  
huiusmodi. eorū laborib; Siē  
enī adā in exercicio mundi fac  
tus eſt. ſic in principio anni.  
& ecclesiastici officiū. de illo lege

et cantare eorum. a passione  
ani usq; ad pascha legit hiere-  
mias qm ipse redemptoris nri  
passionem aperte lamentatione pre-  
figrauit. Ab octauis paschae le-  
gunt actus apostolorum. vix dieb;  
et cantat apocalipsis qm secundum iohannem  
reuelatum est. de morte agnus  
et secundum apostoli predicationem. Postea le-  
gunt canonice epistole. usq; ad as-  
censionem domini. et cantat de psal-  
mis narrabo. et si oblitus. quod et da-  
uid prophetait passionem domini. quem  
predicauerit apostoli; ab ascensione  
domini usq; ad pentecosten. canta-  
tur de festo. et apocalipsis legit.  
quod reuelatus est domini filius cum ad  
celos ascendit. cunctis uidentibus.  
et multa que ante clausa erat  
ab ipsa die reuelata patuerit.  
Ab octauis pentecosten. usq; ad xl  
augusti. leguntur libri regum can-  
tatur a secundum omni. qm sic saul et  
dania et alii. plege sua contra al-  
iophilos et golia pugnauerit sic  
et nos per pentecosten. et postea re-  
cepimus dominum spiritus sancti. in baptis-  
mo pugnare debemus contra ui-  
ta et demones. Unde apostolus non est  
nobis colluctatio aduersus carnem  
et sanguinem. sed aduersus principes et potest.  
Ab xl. augusti. usq; ad xl septembribus.  
legit et cantat salomon. i. sapi-  
entia. cum responsorio ipse dicitur.

70

Augustus vi. missus est. et calid?  
et anni medi? In vi etate qua  
domini uenit. debemus quod est propter  
eius presentiam sapientem uiuere. qm  
audita est inter nos ipsa sapien-  
tia. quod ex ore altissimi predicti.  
Cum et cor hominis exaltatur. et igne ei  
meditatio exaratur. qm de  
igne uenit mittere in terram. ut  
quod in media etate ubi quisque ab-  
egit uirior amplius succendit.  
magis debeat tempore succurrere sa-  
piencia. ubi tanto sapientia est  
canendum. quanto plus ualeat etatis  
perfectio ad resistendum. In septem-  
bri. legit et cantat de iob. tobi.  
esdra. hester. iudicium. hui sunt quod  
omnia aduersa patienter sustine-  
runt. sic et nos in septima etate.  
qua mundus finietur aduersa  
que sicut debemus per anno to-  
lerare patienter. Ab xl octobris usq;  
ad novembrem. leguntur libri macha-  
beorum. et cantatur adaptata. iste  
octauus mensis significat leticiam  
resurrectionis quia sic uideremus  
spiritus plenus. et sepulchrum restituto in  
hymnis et confessionibus; benedici-  
cebat dominum sic et in resurrectionis  
gloria. destruetis plenus diabo-  
li. scilicet et iusti in anno gaudebunt.  
Ab xl. nonembribus. usq; ad aduen-  
tum anni. legit iherochiel. et da-  
niel. et xii. prophetam. cum responsio-

ris. Vidi dñm. Jerechiel eñ ui-  
dit. iiii. animalia. iiii. euangeli-  
stas qui dñi nativitatē. pas-  
sionē. resurrectionē. ascensionē.  
et cetera in mundū docuerūt; Ha-  
nuel qđ eñ uenturū p̄dixit di-  
cens; Aspiceribā in uisu noctis.  
et ecce filius <sup>hominis</sup> uenit; Similiter &  
alii pphg dñm uenturū l' nasci-  
turū p̄dixerūt. et idō hū ante eius  
aduentū legunt̄. quia ipse est sal-  
uator. num dñi quē nasciturū de  
uirgine p̄dixauerūt; ab aduen-  
tu dñi usq; ad natale ei. legit̄ xsa-  
ias. qđ quanto de dñō pphaut  
urbani. tanto ei nativitatē le-  
git̄ primus.

**P**spallere usū ē p̄mū post mo-  
ysen. & dauid pphām magno  
misterio p̄at ecclā. hic aut̄ a  
puertia in hoc munus speciali-  
ter a dñō electus. et cantor. p̄nceps.  
psalmor̄ qđ thesaur̄ esse p̄meruit.  
Qui psalteriū idereo cū melodia  
cantilenariū suauiū ab ecclā fre-  
quentat. quo facili' animi ad co-  
punctionē flectant̄. Primitua  
aut̄ ecclā ita psallebat. ut modi-  
co fletu uocis saceret resonare  
psallente. ita ut p̄nuntiant̄ uici-  
nior. esset quā canenti. Propt̄  
carnales aut̄ in ecclā si ppter  
spūales. consuetudo cantandi

est instituta. ut qđ a uebus  
n̄ copinat̄. suauitate modu-  
lationis mulceant̄. Sic tñq;  
ybeatus simus augustinus. in  
libri confessioni suarū con-  
suetudinē canendi approbat  
in ecclā ut p̄ oblectant̄a inq̄t  
aurū. infirmior animus ad  
affectū pietatis exurgat. Nam  
ip̄is sc̄i religiosus. ardenti  
mouent̄ animi ad flāmā pietati  
cū contatur. qđ sī cantatur.  
Om̄is enim affectus n̄r̄ p̄ sonor di-  
uisitate. l' nouitate. nescio qua  
occulta familiaritate erentant̄  
magis. eñ suaui & artificiosa uo-  
ce cantant̄; ymos p̄mū eūdē  
dauid pphām cādūsse. & cecinisse  
manifestū est. Deinde & alios  
pphas; Postea quidē iiii. pueri  
in fornace positi. conuocata di-  
creta. creatori om̄iū hymni  
canentes dixerūt; Itaq; in hym-  
ni & in psalmis. canendis. n̄ solū  
ppharū s. & etiā ipsius dñi &  
postolorū habemus exemplū &  
p̄cepta in haere n̄ multa ad-  
mouendū pie animū & ad infla-  
mandū diuine dilectionis af-  
fectū. Sunt aut̄ diuini hym-  
ni. sunt & ingenio humano; hi-  
laris aut̄ gallus ep̄s pietatis  
genitus. eloquenter p̄spicuus